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Nu skal du til at samle dit Resteræs.  
I dag skal du sy forsiden sammen og du skal derfor IKKE sy flere blokke. 

4. del 
Her i 4. del skal de forskellige blokke samles til forsiden af tæppet. 
Her starter vi med blok B og C, og syr dem sammen. 
Brug evt. nåle til at "samlingspunkterne", så de to blokke passer sammen. 
 

 
 
Derefter blok " C og A" 
 

 
 
Derefter syr jeg disse to + to blokke sammen. 

 
www.hannes-patchwork.dk/shop/hannes-patchwork-resteraes-1482s1.html 

http://www.hannes-patchwork.dk/shop/hannes-patchwork-resteraes-1482s1.html


Når jeg sy mine blokke sammen, gør jeg det altid 2 og 2 og ikke i rækker, 
men synes du, det er nemmer og mere overskueligt, gør du bare det. 
 
Her kan du se oversigten over hvordan mit tæppe er samlet, med de 3 blokke fra de første 3 uger. 
Det vil sige alle de blokke du har syet efter mine "antal og mål", giver dette tæppe. 
 

 
 
PS: Dette skema er ikke måle fast og alle blokkene er ikke samme størrelse, 
men ment som en samlevejledning. 
 
Og jeg er ret sikker på du meget hurtig og nemt kan se hvordan du evt 
kan gør dit tæppe større og i lige den størrelse du drømmer om. 
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Mange muligheder 
Det er jo de sammen blokke, men du kan jo vælge om den skal slutte med en række "A og C" blokke 
eller med en række "B og C" blokke. 
Her er tæppet ( undskyld det dårlige billede) hvor det slutter med en B-C række 
 

 
 
Og her kom er ( næsten) en A-C række uden om. 
Ja der mangle C blokke her på billede. 
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Her kan du set mit håndsyet tæppe ( ja det er kun toppen), 
det er knap så stor og ende med en "B og C " omgang. 
 

 
 
Og på denne måde kan du nemlig nemt få det størrelse tæppe du ønsker. 
Der er jo også mulighed for at sætte en kant på – det er jo helt op til dig. 
 
Håber dette giver mening, ellers skriv - gerne på Facebook så andre også kan lære at det. 
 
 

Rigtig god fornøjelse med at sy. 
 
 
Og på gensyn i 5. og sidst del på næste fredag. 
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